57. ERODI] Ἡρώδης. Passio: *Heronis*, Ἡρών. Maii 18, n. 19: *Hermonis lectoris*, Ἡρων<sup>8</sup>.

58. POTAMON] Passio: *Potamonis*; maii 18, n. 3: *Potamonis presbyteri*.

59. PETECON] Passio: *Peteci*, al. *Petheci*. Graece: Πετεκᾶς, Πεθεκᾶς<sup>9</sup>. Lectio *Peteconidae Cummini*, *Petecon Decummini* attendenda est. Ope laterculi maii 18, n. 12: *Petegon diaconi*, restituitur: *Petegon diaconi Cummini*, syllaba enim dae vestigium est vocis diaconi.

60. DECUMMINI] Ex modo dictis, recte cum Epternacensi: *Cummini*. Aegyptiorum agmen claudunt quattuor illi comites individui:

60. *Communi*

61. *Zotici*

62. *Cyriaci*

*Ammonii*

quos etiam ian. 31, feb. 1 (ubi casu deficit *Communi*), et feb. 11, 12 reperimus. In martyrologiis codicibus ultimo loco ponitur *Ippiae*, iam semel (n. 48) scriptum, in Passione vero item *Ammonis* (n. 22), post *Poemi*. Alter ille *Ammonius* inserendus est inter *Cyriaci* et *Ippiae*, ne a sociis segregetur.

63. IPPIAE] Quamquam in superioribus *Ippi*, n. 48, signatus est, ab illo distinguendus erit Ἰππίας iste, si ad numerum XXXVII martyrum propius accedere voluerimus. Et hoc quidem addito, unus deest ut numerus compleatur.

Hactenus de singulis. Restat ut primum catalogum cum altero conferamus. In Passione desiderantur *Roni* (n. 35), *Lusi* (n. 45), et alter ille *Ippias* (n. 63). In martyrologio autem nostro *Dionysius* unus et *Papias* unus in Passione duo recensentur. *Bessamonius* in sola Passione est, et *Thonius* nisi in *Thomae* (n. 28) commutatus fuerit. Laterculus hoc fere modo restituendus erit:

Alexandria in Aegypto natale Pauli, Dionisii, Ammonis, Didimi, Païsi, Plesii, Heronis (?), Horpasi, Orionis, Agathonis, Recumbi, Bastasi, Sarmatae, Proteae, Orionis, Colluti, Lusi, Arati, Theonae, Hippeae, Germani, Saturnili, Pinuti, Serapionis, Bastamonis, Papiae, Pantheri, Dioscori, Hermonis, Potamonis, Peteconi, Oecumeni, Zotici, Cyriaci, Ammonis, Hippiae.

In martyrologio Romano hi martyres Romae deputantur: Romae passio sanctorum martyrum Alexandri et aliorum triginta octo coronatorum, et hoc loco allegat *Baronius* veterem codicem manuscriptum monasterii Sancti Cyriaci. Nullius esse momenti huius codicis testimonium non perspexit vir doctissimus, neque advertit ex duobus Alexandris quos hodie nuntiandos duxit, Cyprium et Romanum, neutrum monumentis comprobari.

ADDITAMENTA] *Ansberti* episcopi Rotomagensis, exstat Vita<sup>10</sup>. Obiit in Allimontis monasterio an. 692 vel 693<sup>11</sup>.

in Alto Monte super Sambre depositio sancti Ansberti episcopi et confessoris.